PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: AGENTE FISCAL DE VIGILÂNCIA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

 0001 FABIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR                       0062497 27/10/2000  63.00  APROVADO

 0002 LUANA VANESSA SILVA DE ALMEIDA                       0059174 17/12/1999  61.00  APROVADO

 0003 ELISANDRA DIAS CORREA                                0058054 12/11/1988  60.00  CLASSIFICADO

 0004 HEDSON EDNY MATOS CORREA                             0063849 05/02/1983  56.00  DESCLASSIFICADO

 0005 IRLANA SANTOS SILVA                                  0034199 23/02/1993  55.00  DESCLASSIFICADO

 0006 MARIA JHULIA DAS DORES VERAS PINHO                   0072393 04/06/1997  53.00  DESCLASSIFICADO

 0007 MISAEL BARBOSA DA SILVA                              0062721 21/03/1981  48.00  DESCLASSIFICADO

 0008 RAYLON MAYANDERSON DE JESUS DOS SANTOS               0058198 17/01/2001  47.00  DESCLASSIFICADO

 0009 RAILDSON GOMES SANTOS                                0034584 08/05/1996  44.00  DESCLASSIFICADO

 0010 FLAVIO FELICIO CANTANHEDE SILVA                      0061557 23/08/1984  42.00  DESCLASSIFICADO

 0011 JOCYLLENE SANTOS COSTA DA SILVA                      0033935 24/06/1998  42.00  DESCLASSIFICADO

 0012 SELMA CRISTINA CARVALHO SOUSA SANTOS                 0059083 20/02/1980  41.00  DESCLASSIFICADO

 0013 ZAQUEU MORAIS SANTOS                                 0061526 02/04/2002  40.00  DESCLASSIFICADO

 0014 SAMUEL BARROS MARQUES                                0073068 26/02/2006  39.00  DESCLASSIFICADO

 0015 JOSE ROBERTO DOS SANTOS SILVA                        0053272 15/01/1990  36.00  DESCLASSIFICADO

 0016 ANDRE FELIPE CANTANHEDE GOMES                        0054028 25/11/2005  36.00  DESCLASSIFICADO

 0017 MAYSON ARAUJO CORREIA MUNIZ                          0035002 13/07/2002  31.00  DESCLASSIFICADO

 0018 JEKSON LUIS  SILVA  MATOS                            0057039 06/05/1984  26.00  DESCLASSIFICADO

 0019 JORGE GUILHERME SOUSA RIBEIRO                        0057151 19/01/1984  21.00  DESCLASSIFICADO